
, ZARZĄDZENIE Nr 59/2024
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 18 lipca 2024 r.

zmieniające Regulamin gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu
Swiadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 kwietnia 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tj. Dz.U.2024 r. poz.288) zarządza się, co następuje:

@ 1.W Zarządzeniu Nr 117/2020 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 2 grudnia 2020 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich wprowadza
się następujące zmiany:

1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich w 54.1 ., pkt 3) otrzymuje
brzmienie:
3) wypoczynku dzieci i młodzieży w formie półkolonii, kolonii, zimowisk

i obozów.

52. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


